
01/24 

   

  

 
 
 

Dosevní směs  
pro rychlé dosevy při nízkých teplotách 

 
Složení ve váhových %:      
 
50% Lolium perenne  BARMINTON    
50% Lolium multiflorum BARTERRA 
 
 
  
 

• Nový koncept travní směsi pro rychlé zatravnění poškozených míst na sportovních 
trávnících při nízkých teplotách.    

 

• Klíčení probíhá pro teplotách od 3°C (teplota půdy), ideální teplota klíčení je 6°C. 
 

• Díky této možnosti se značně urychluje možnost provedení dosevu v brzkém jaře nebo v 
pozdním podzimu.  

 

• Velmi rychlé zazelenání a zapojení poškozených míst umožňuje travní směs použitím 
100% podílu Lolium (jílek).   

  

• Velmi rychlý růst a krátký čas potřebný na zapojení trávníku zvyšuje možnou zatížitelnost 
trávníku až o 100 hodin ročně.    

 

• Optimální použití při kombinaci s perofračním výsevem a aplikací hnojiva Basic Start. 
 
 

(Právo na změnu složení směsi vyhrazeno a to při zachování technických standardů). 
 
Objednací číslo:   1219 100 
Balení:    15-kg-papírový pytel pro 375-500 m² 
Doporučené výsevní množství: 30-40 g/m² 
 

Při výsevu osiva EUROGREEN doporučujeme aplikovat hnojivo Starter obj. č. 1234. 
 
 
 

SOS je zapsaná obchodní značka společnosti ROYAL BARENBRUG GROUP. 

 


